様式第12号(第12条関係)

学校給食費還付（充当）通知書

本書のとおり学校給食費に係る過誤納金を還付（充当）しますので通知します。
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
（　　　　　　　　　様分）

丸亀市教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長　　　　　　　　　印

過誤納金額 ①
円

充当金額 ②
円

差引還付金額 ①－②
円

過誤納金額の内訳―　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ―

	年　度
	月
	納付年月日
	学校給食費
	納付額
	過誤納金額

	合　計

	[bookmark: _GoBack]

　　※　同じ納期に複数回納付した場合は、「納付年月日」欄には、最終納付年月日を表示しています。
充当金額の内訳
	年　度
	月
	学校給食費
	納付額
	充当金額

	合　計

　還付金について
　１　還付金は、登録いただいている振替口座（下記に記載）に振り込みます。金融機関
本店・支店・出張所
口座種別
口座番号／記号・番号
口座名義人

２　振替口座の登録がない場合は、あなた様名義の預金口座へ振り込みますので、同封している「学校給食費還付金口座振込依頼書」に振込先口座情報等を記入し、提出してください。

　【お問合せ先】